

REKAPITULACE STAVBY

Kód:	040/2024-2		
Stavba:	Rekonstrukce kanalizační přípojky pro BD Trlicova 10, Nový Jičín - 2. etapa- úsek od Š2		
KSO:	827	CC-CZ:	
Místo:	Nový Jičín	Datum:	25.07.2025
Zadavatel:		IČ:	00298212
Město Nový Jičín		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	05321719
Ristorispetto s.r.o.		DIČ:	CZ05321719
Projektant:		IČ:	12650757
Ing. Lubomír Novák-AVONA		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	12650757
Ing. Lubomír Novák		DIČ:	
Poznámka:	Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.		

Cena bez DPH			677 627,28
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	677 627,28	142 301,73
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	819 929,01

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	040/2024-2		
Stavba:	Rekonstrukce kanalizační přípojky pro BD Trlicova 10, Nový Jičín - 2. etapa- úsek od Š2		
Místo:	Nový Jičín	Datum:	25.07.2025
Zadavatel:	Město Nový Jičín	Projektant:	ing. Lubomír Novák- AVONA
Uchazeč:	Ristorispetto s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. Lubomír Novák

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		677 627,28	819 929,01	
040/2024-2	Rekonstrukce kanalizační přípojky pro BD Trlicova 10, Nový Jičín - 2. etapa- úsek od Š2	677 627,28	819 929,01	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kanalizační přípojky pro BD Trlicova 10, Nový Jičín - 2. etapa- úsek od Š2

KSO: 827
Místo: Nový Jičín

CC-CZ:
Datum: 25.07.2025

Zadavatel:
Město Nový Jičín

IČ: 00298212
DIČ:

Uchazeč:
Ristorispetto s.r.o.

IČ: 05321719
DIČ: CZ05321719

Projektant:
Ing. Lubomír Novák-AVONA

IČ: 12650757
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Lubomír Novák

IČ: 12650757
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

677 627,28

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	677 627,28	21,00%	142 301,73
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

819 929,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Rekonstrukce kanalizační přípojky pro BD Trlicova 10, Nový Jičín - 2. etapa- úsek od Š2**

Místo: Nový Jičín
Zadavatel: Město Nový Jičín
Uchazeč: Ristorispetto s.r.o.

Datum: 25.07.2025
Projektant: Ing. Lubomír Novák-
AVONA
Zpracovatel: Ing. Lubomír Novák

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		677 627,28
HSV - Práce a dodávky HSV		642 476,23
1 - Zemní práce		353 211,05
2 - Zakládání		16 898,00
4 - Vodorovné konstrukce		9 483,76
8 - Trubní vedení		227 839,54
997 - Přesun sutě		7 161,28
998 - Přesun hmot		27 882,60
OST - Ostatní		35 151,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce kanalizační přípojky pro BD Trlicova 10, Nový Jičín - 2. etapa- úsek od Š2

Místo:	Nový Jičín	Datum:	25.07.2025
Zadavatel:	Město Nový Jičín	Projektant:	Ing. Lubomír Novák- AVONA
Uchazeč:	Ristorispetto s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. Lubomír Novák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 677 627,28

D HSV Práce a dodávky HSV 642 476,23

D 1 Zemní práce 353 211,05

1	K	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů	m	4,000	314,70	1 258,80	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/119001421								
VV 2" NN					2,000			
VV 2" sdělovací					2,000			
VV Součet					4,000			
2	K	129001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	12,000	533,97	6 407,64	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/129001101								
VV 4*3*1" kabel					12,000			
VV Součet					12,000			
3	K	131251201	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	11,786	1 045,61	12 323,56	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251201								
VV 1,5*1,5*3,31 "Š3					7,448			
VV 1,5*1,5*2,42 "Š4					5,445			
VV (1,5*1,5*1,5)*2 " zrušení stáv. šachet					6,750			
VV Součet					19,643			
VV 19,643*0,60 " v hor. tř. III-60%					11,786			
4	K	131351201	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	m3	7,857	1 380,61	10 847,45	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131351201								
VV 1,5*1,5*3,31 "Š3					7,448			
VV 1,5*1,5*2,42 "Š4					5,445			
VV (1,5*1,5*1,5)*2 " zrušení stáv. šachet					6,750			
VV Součet					19,643			
VV 19,643*0,40 " v hor. tř. IV-40%					7,857			
5	K	132254204	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	87,493	560,36	49 027,58	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132254204								
VV 1*3,93*4,51					17,724			
VV 1*2,91*27,57					80,229			
VV 1*2,58*8,49					21,904			
VV 1*2,5*1					2,500			

	VV	" 8,9m podvrt							
	VV	1*2,5*(2,1+1,6+2,8)" přepojení						16,250	
	VV	1*0,15*(41,59+6,5)" LOŽE						7,214	
	VV	Součet						145,821	
	VV	145,821*0,6" v hor. tř. III-60%						87,493	
6	K	132354204	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3	m3	58,328	650,00	37 913,20	CS ÚRS 2024 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132354204						
	VV	1*3,93*4,51						17,724	
	VV	1*2,91*27,57						80,229	
	VV	1*2,58*8,49						21,904	
	VV	1*2,5*1						2,500	
	VV	" 8,9m podvrt							
	VV	1*2,5*(2,1+1,6+2,8)" přepojení						16,250	
	VV	1*0,15*(41,59+6,5)" LOŽE						7,214	
	VV	Součet						145,821	
	VV	145,821*0,4" v hor. tř. IV-40%						58,328	
7	K	141721255	Řízený zemní protlak délky protlaku přes 50 do 100 m v hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 včetně zatažení trub v hloubce do 6 m průměru vrtu přes 180 do 225 mm	m	8,900	3 806,82	33 880,70	CS ÚRS 2024 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/141721255						
	VV	8,9						8,900	
	VV	Součet						8,900	
8	M	WVN.KP413152 W	Trubka dvouvrstvá PE 100 RCSafeTech RC kanal SDR17 200x11.9 12m	m	8,900	2 000,00	17 800,00		
	VV	8,9						8,900	
	VV	Součet						8,900	
9	K	151811131	Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozeptění stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m	m2	277,214	226,38	62 755,71	CS ÚRS 2024 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151811131						
	VV	2*(3,93*4,51)						35,449	
	VV	2*(2,91*27,57)						160,457	
	VV	2*(2,58*8,49)						43,808	
	VV	2*(2,5*1)						5,000	
	VV	2*(2,5*6,5)" přepojení						32,500	
	VV	Součet						277,214	
10	K	151811142	Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozeptění stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu přes 4 do 6 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m	m2	277,214	250,00	69 303,50	CS ÚRS 2024 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151811142						
	VV	2*(3,93*4,51)						35,449	
	VV	2*(2,91*27,57)						160,457	
	VV	2*(2,58*8,49)						43,808	
	VV	2*(2,5*1)						5,000	
	VV	2*(2,5*6,5)" přepojení						32,500	
	VV	Součet						277,214	
11	K	151811231	Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozeptění stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m	m2	52,380	117,76	6 168,27	CS ÚRS 2024 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151811231						
	VV	4*1,5*3,31 "Š3						19,860	
	VV	4*1,5*2,42 "Š4						14,520	
	VV	(1,5*1,5)*8 " zrušení stáv. šachet						18,000	
	VV	Součet						52,380	
12	K	151811242	Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozeptění stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu přes 4 do 6 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m	m2	52,380	162,42	8 507,56	CS ÚRS 2024 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151811242						
	VV	4*1,5*3,31 "Š3						19,860	
	VV	4*1,5*2,42 "Š4						14,520	
	VV	(1,5*1,5)*8 " zrušení stáv. šachet						18,000	
	VV	Součet						52,380	

13	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	130,885	161,41	21 126,15	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174101101					
		VV	1*3,93*4,51		17,724			
		VV	1*2,91*27,57		80,229			
		VV	1*2,58*8,49		21,904			
		VV	1*2,5*1		2,500			
		VV	" 8,9m podvrt					
		VV	1*2,5*(2,1+1,6+2,8)		16,250			
		VV	Mezisoučet		138,607			
		VV	1,5*1,5*3,31 "Š3		7,448			
		VV	1,5*1,5*2,42 "Š4		5,445			
		VV	(1,5*1,5*1,5)*2 " zrušení stáv. šachet		6,750			
		VV	Mezisoučet		19,643			
		VV	-(4,52+27,57)*1,0*(0,2+0,2)		-12,836			
		VV	-(18,59-8,9)*1,0*(0,2+0,15)" odečet podvrtu		-3,392			
		VV	-(2,1+1,6+2,8)*1*(0,2+0,15)		-2,275			
		VV	Mezisoučet" obsyp		-18,503			
		VV	-1*0,15*(4,52+27,57+3,42+14,17-8,9+1)" LOŽE		-6,267			
		VV	-1*0,15*(2,1+1,6+2,8)"LOŽE		-0,975			
		VV	Mezisoučet" lože		-7,242			
		VV	-0,94" vytl. kubat Š3		-0,940			
		VV	-0,68" vytl. kubat Š4		-0,680			
		VV	Mezisoučet		-1,620			
		VV	Součet		130,885			
14	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuťnění bez prohození sypaniny	m3	18,503	241,61	4 470,51	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101					
		VV	(4,52+27,57)*1,0*(0,2+0,2)		12,836			
		VV	(18,59-8,9)*1,0*(0,2+0,15)" odečet podvrtu		3,392			
		VV	(2,1+1,6+2,8)*1*(0,2+0,15)		2,275			
		VV	Součet		18,503			
15	M	583373020	šterkopísek frakce 0/16	t	29,605	385,76	11 420,42	CS ÚRS 2022 01
		VV	(4,52+27,57)*1,0*(0,2+0,2)		12,836			
		VV	(18,59-8,9)*1,0*(0,2+0,15)" odešet podvrtu		3,392			
		VV	(2,1+1,6+2,8)*1*(0,2+0,15)		2,275			
		VV	Součet		18,503			
		VV	18,503*1,6		29,605			
	D	2	Zakládání				16 898,00	
16	K	212752701	Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka tunelová jednovrstvá PVC-U SN 4 perforace 220° DN 100	m	48,280	350,00	16 898,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/212752701					
		VV	4,52+27,57+3,42+14,17-8,9+1		41,780			
		VV	2,1+1,6+2,8		6,500			
		VV	Součet		48,280			
	D	4	Vodorovné konstrukce				9 483,76	
17	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	m3	7,242	1 309,55	9 483,76	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111					
		VV	1*0,15*(4,52+27,57+3,42+14,17-8,9+1)		6,267			
		VV	1*0,15*(2,1+1,6+2,8)		0,975			
		VV	Součet		7,242			
	D	8	Trubní vedení				227 839,54	
18	K	230170005	Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN přes 200 do 350	sada	1,000	7 694,86	7 694,86	CS ÚRS 2022 01

			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/230170005							1,000			
			VV	1							1,000			
			VV	Součet							1,000			
19	K	230170004	Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN přes 125 do 200				sada	1,000	5 664,55	5 664,55	CS ÚRS 2024 01			
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/230170004										
			VV	1							1,000			
			VV	Součet							1,000			
20	K	230170014	Zkouška těsnosti potrubí DN přes 125 do 200				m	48,280	50,35	2 430,90	CS ÚRS 2024 01			
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/230170014										
			VV	(4,52+27,57+3,42+14,17-8,9+1)							41,780			
			VV	(2,1+1,6+2,8)"přepojení							6,500			
			VV	Součet							48,280			
21	K	830391811	Bourání stávajícího potrubí z kameninových trub v otevřeném výkopu DN přes 250 do 400				m	27,600	247,70	6 836,52	CS ÚRS 2024 01			
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/830391811										
			VV	27,6							27,600			
			VV	Součet							27,600			
22	K	871310310	Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 150				m	25,090	187,80	4 711,90	CS ÚRS 2024 01			
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871310310										
			VV	18,59							18,590			
			VV	2,1+1,6+2,8" přepojení							6,500			
			VV	Součet							25,090			
23	M	28614207	trubka kanalizační PP plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN10				m	2,000	705,53	1 411,06	CS ÚRS 2024 01			
			VV	2							2,000			
			VV	Součet							2,000			
24	M	28614211	trubka kanalizační PP plnostěnná jednovrstvá DN 160x2000mm SN10				m	12,000	612,14	7 345,68	CS ÚRS 2024 01			
			VV	12							12,000			
			VV	Součet							12,000			
25	M	28614218	trubka kanalizační PP plnostěnná jednovrstvá DN 160x6000mm SN10				m	12,000	461,89	5 542,68	CS ÚRS 2024 01			
			VV	12							12,000			
			VV	Součet							12,000			
26	K	871350310	Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 200				m	32,090	197,95	6 352,22	CS ÚRS 2024 01			
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871350310										
			VV	4,52+27,57							32,090			
			VV	Součet							32,090			
27	M	28614212	trubka kanalizační PP plnostěnná jednovrstvá DN 200x2000mm SN10				m	8,000	967,44	7 739,52	CS ÚRS 2024 01			
			VV	8							8,000			
			VV	Součet							8,000			
28	M	28614219	trubka kanalizační PP plnostěnná jednovrstvá DN 200x6000mm SN10				m	24,000	791,82	19 003,68	CS ÚRS 2024 01			
			VV	24							24,000			
			VV	Součet							24,000			
29	K	877310310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolen, víceč nebo hrdlových uzávěrů DN 150				kus	5,000	309,62	1 548,10	CS ÚRS 2024 01			
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877310310										
			VV	1+2+2							5,000			
			VV	Součet							5,000			
30	M	28617172	koleno kanalizační PP třívrstvé SN16 DN 150x30°				kus	4,000	264,95	1 059,80	CS ÚRS 2024 01			
			VV	1+1+1+1							4,000			
			VV	Součet							4,000			
31	M	28617182	koleno kanalizační PP třívrstvé SN16 DN 150x45°				kus	2,000	265,97	531,94	CS ÚRS 2024 01			
			VV	1+1							2,000			
			VV	Součet							2,000			
32	K	877310320	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného odboček DN 150				kus	1,000	521,79	521,79	CS ÚRS 2024 01			
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877310320										

VV		1						1,000				
VV		Součet						1,000				
33	M	28611392	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/160/45°	kus	1,000	325,86	325,86	CS ÚRS 2024 01				
34	K	877350330	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného spojek nebo redukci DN 200	kus	3,000	337,03	1 011,09	CS ÚRS 2024 01				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877350330									
VV		1+1+1						3,000				
VV		Součet						3,000				
35	M	28617245	redukce kanalizační PP třívrstvá DN 200/150	kus	3,000	550,21	1 650,63	CS ÚRS 2024 01				
36	K	877370330	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného spojek nebo redukci DN 300	kus	1,000	548,18	548,18	CS ÚRS 2024 01				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877370330									
VV		1" napojení kameniny DN 300 do Š2						1,000				
VV		Součet						1,000				
37	M	28651258	redukce kanalizační PVC 300/200	kus	1,000	765,43	765,43	CS ÚRS 2024 01				
VV		1						1,000				
VV		Součet						1,000				
38	M	28611534	přechod kanalizační KG kamenina-plast DN 315	kus	1,000	4 720,46	4 720,46	CS ÚRS 2024 01				
VV		1						1,000				
VV		Součet						1,000				
39	K	894812202.WVN	Revizní a čistící šachta TEGRA z PP šachtové dno DN 425/150 průtočné 30°,60°,90°	kus	1,000	4 465,49	4 465,49					
VV		1						1,000				
VV		Součet						1,000				
40	K	894812203.WVN	Revizní a čistící šachta TEGRA z PP šachtové dno DN 425/150 s přítokem tvaru T	kus	1,000	4 730,84	4 730,84					
VV		1						1,000				
VV		Součet						1,000				
41	K	894812233.WVN	Revizní a čistící šachta TEGRA z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 3000 mm	kus	2,000	5 480,14	10 960,28					
VV		1+1						2,000				
VV		Součet						2,000				
42	K	894812241.WVN	Revizní a čistící šachta TEGRA z PP DN 425 šachtová roura teleskopická světlé hloubky 375 mm	kus	2,000	1 164,06	2 328,12					
VV		1+1						2,000				
VV		Součet						2,000				
43	K	894812249	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 roura šachtová korugovaná Příplatek k cenám 2231 - 2242 za uříznutí šachtové roury	kus	2,000	117,76	235,52	CS ÚRS 2024 01				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894812249									
VV		1+1						2,000				
VV		Součet						2,000				
44	K	894812262.WVN	Revizní a čistící šachta TEGRA z PP DN 425 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro třídu zatížení D400	kus	2,000	4 975,37	9 950,74					
VV		1+1						2,000				
VV		Součet						2,000				
45	K	894812317.WVN	Revizní a čistící šachta TEGRA z PP typ DN 600/200 šachtové dno s přítokem tvaru T	kus	2,000	7 968,73	15 937,46					
VV		1+1" (Š3,4)						2,000				
VV		Součet						2,000				
46	K	894812333.WVN	Revizní a čistící šachta TEGRA z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 3000 mm	kus	1,000	7 199,19	7 199,19					
VV		1" (Š4)						1,000				
VV		Součet						1,000				
47	K	894812335.WVN	Revizní a čistící šachta TEGRA z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 6000 mm	kus	1,000	13 531,60	13 531,60					
VV		1" (Š3)						1,000				
VV		Součet						1,000				

48	K	894812339	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 Příplatek k cenám 2331 - 2334 za uříznutí šachtové roury	kus	2,000	157,35	314,70	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894812339					
VV			1+1		2,000			
VV			Součet		2,000			
49	K	894812377.WVN	Revizní a čistící šachta TEGRA z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení D400 s teleskopickým adaptérem	kus	2,000	10 000,00	20 000,00	
VV			1+1		2,000			
VV			Součet		2,000			
50	K	898161224	Vložkování kanalizačního potrubí litinového, ocelového nebo betonového textilním rukávem sanační tloušťky 10 mm DN 400	m	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/898161224					
VV			1" zaslepení přítoku DN 300		1,000			
VV			Součet		1,000			
51	K	899910212	Výplň potrubí trub betonových, litinových nebo kameninových cementopopílkovou suspenzí pod tlakem, délky přes 50 do 100 m	m3	6,259	4 000,00	25 036,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899910212					
VV			3,14*(0,15*0,15)*45		3,179			
VV			3,14*(0,15*0,15)*27,6		1,950			
VV			3,14*(0,15*0,15)*16		1,130			
VV			Součet		6,259			
52	K	890231851	Bourání šachet a jámek strojně velikosti obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3 z prostého betonu	m3	6,000	2 273,94	13 643,64	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/890231851					
VV			3+3		6,000			
VV			Součet		6,000			
53	K	R.1.	Přepojení stávajících svodů, vpustí DN150	ks	4,000	7,75	31,00	
VV			1+1+1+1		4,000			
VV			Součet		4,000			
54	K	R.2.	Zaslepení původní kanalizace DN 300 v šachtě	ks	3,000	19,37	58,11	
VV			1+1+1		3,000			
VV			Součet		3,000			
D 997			Přesun sutě				7 161,28	
55	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	7,578	770,50	5 838,85	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221571					
VV			3,3+4,278		7,578			
VV			Součet		7,578			
56	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	7,578	19,19	145,42	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221579					
VV			3,3+4,278		7,578			
VV			Součet		7,578			
57	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	7,578	155,32	1 177,01	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221861					
VV			3,3+4,278		7,578			
VV			Součet		7,578			
D 998			Přesun hmot				27 882,60	
58	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	40,594	84,36	3 424,51	
VV			50,988-10,394		40,594			
VV			Součet		40,594			
59	K	998225191	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	40,594	9,87	400,66	CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998225191

VV 50,988-10,394 40,594

VV Součet 40,594

60	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	10,394	1 208,03	12 556,26	
----	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------	--

VV 10,394 10,394

VV Součet 10,394

61	K	998276125	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost přes 500 do 1000 m	t	10,394	1 106,52	11 501,17	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276125

VV 10,394 10,394

VV Součet 10,394

D OST Ostatní 35 151,05

62	K	R.1.2.	Vytýčení stavby	sb	1,000	5 000,00	5 000,00	
63	K	R.1.3.	Vytýčení inženýrských sítí	sb	1,000	5 000,00	5 000,00	
64	K	R.1.4.	Dočasné dopravní značení	sb	1,000	5 000,00	5 000,00	
65	K	R.1.5.	Zařízení staveniště	sb	1,000	10 151,05	10 151,05	
66	K	R.1.6.	PD skutečného provedení stavby	sb	1,000	5 000,00	5 000,00	
67	K	R.1.7.	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby	sb	1,000	5 000,00	5 000,00	

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST